F—U-5
1-NUHST (REROUYIHE)
-5

559-U—5

INR—EH5T (REROUVTHE)
BLELW—5 0
V&TU— =

ILYr—y TN ZU—L
LAYIR—557 (REROUYIRE)
IVITINIYEU—5
SVIRKSST (Reria
PRI~
L A |

znfyﬂ—wzu—a‘('za
MIKAU—%' {
(Y 48]

IJSFFI-5

VEY7I-T55T (BERROUYIHE)
Hhv7PU—5

D1YX05T (BRI
ANyv)VW-J

I\9U—2 o
53554 ‘%’
YLvU—2
ZRAIINHYFH5T (RERDUY
Y]
bhESU—T
LES—Y

L3 —255TU—5
BESOAO=I=D)—5 | e
NERRSST (RERDU> )

RFYIPYTI-5 M

axEp-s o gin
CBFHZE—2

IXSIRY—5

TANYPHST RIS THE)
REICRIY 5557
I515—U—2

EESETST (REROUVITHE)
eFXSO357 3
E-YX)-5 &
=RBYTINRI)-J Byt )
SYRFINI-T
Y5F—BlLI)-J
JIWROST (RRIRDUYIHE)
DU-J

Y- ABPAI—T
DINVALOST BREROVYITHE)
ROYTRAI—T AAF—LH

BlEkdU—5
22T ITNRI-5
AU—5 (BhZETOSINE A

YIYYOST (BERDUVITHE)
TOFIF—LHU-T 4AAF—L#

MOUVITHBE
MOUVITHBE
WiIBTETORDIYITHE
MOUVITHBE
MOV HBE
MOV HBE
MOV HBE
WIS EXTOROUYITHE
MOV HBE
EBRBTIODEBES] GER)
EBRBTORDIVIHE
MOUVITHBE
WWiIBfTRTORDUYITHE
MOUVITHBE
MOV HBE
EERBHTOROVYITHE
BAERFTORDIVIHE
MOUYIHBE
MOUYIHBE
MOUYIHBE
MOV HBE

18 88 158 228 298 AM 9:15
18 88 158 228 298 AM 9:30
18 88 158 228 298 AM10:30
18 88 158 228 298 AM10:30
18 88 158 228 298 AM 1:30
18 88 158 228 298 PM 1:30
18 88 158 228 298 PM 2:00
18 88 158 228 298 PM 9:00
28 98 168 238 308 AM 9:30
28 98 168 238 308 AM10:00
28 98 168 238 308 PM 1:30
28 98 168 238 PM 1:30
28 98 168 238 PM 3:45
28 98 168 238 308 PM 8:30
28 168 PM 8:30
28 98 168 238 308 B®¢R’RIFSR)
38 108 178 248 AM 9:30
38 108 178 248 AM 10:00
38 108 178 248 PM 1:30
108 248 PM 1:30
38 108 178 248 PM 3:00
38 108 178 248 PM 8:30
38 108 178 248 B (ERIFHR)
48 118 188 258 AM 9:30
48 1B 188 258 AM 10:00
48 118 188 258 AM 10:00
48 1B 188 258 AM 10:00
48 118 188 258 PM 1:00
48 118 188 PM 1:00
48 118 188 258 PM 1:30
48 1B 188 258 PM 1:45
48 118 188 258 PM 8:30
48 1B 188 258 PM 8:30
48 118 188 258 B (5BIFHH)
58 128 198 268 AM 9:30
58 128 198 268 AM 10:30
58 128 198 268 AM 10:30
58 128 198 268 PM 1:30
58 128 198 268 PM 2:00
58 128 198 268 PM 2:00
58 198 PM 8:30
128 268 PM 9:30
68 138 208 278 AM 9:00
68 138 208 278 PM 1:30
138 278 PM 2:00
68 138 208 278 PM 5:45
68 138 208 278 PM 6:00
68 138 208 278 B (GERIFHR)
148 218 288 AM 9:00
148 288 PM 1:00
218 PM 3:00
78 148 218 288 PM 6:00
78 148 218 288 B8 (SERIFHR)
18 8B 158 228 298 # 8:30
18 88 158 228 298 %5 4:00
18 88 158 228 298 PM 7:15
28 98 168 238 308 & 8:30
28 98 168 238 308 5 4:00
38 108 178 248 g 8:30
38 108 178 248 4975 4:00
38 108 178 248 PM 7:15
48 1B 188 258  #@ 8:30
258 AM 10:30
48 258 PM 12:00
48 11B 188 258 Y1 4:00
48 11B 188 258 PM 7:15
58 128 198 268 g8 8:30
58 128 198 268 &7 4:00
58 128 198 268 PM 7:15
198 PM12:30
68 138 208 278 g 8:30
68 138 208 278 JFH 4:00
148 218 288 8 8:30
148 218 288 &F 4:00

S

2G
3G
3G
3G
3G
3G
2G
4G
3G
3G
3G
2G
3G
3G
3G
3G
3G
2G
3G
4G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
4G
3G
3G
4G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
4G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G
3G

304
304
45%3
304
3043
3043
3043
4553
3043
6053
4553
3043
4553
3043
3043
4553
4553
3043
3043
3043
3043

¥1,300
¥1,850
¥2,200
¥2,000
¥1,850
¥2,000
¥1,300
¥3,100
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,300
¥1,850
¥2,500
¥2,500
¥2,100
¥1,850
¥1,300
¥1,850
¥2,400
¥1,850
¥3,000
¥2,100
¥1,850
¥2,000
¥1,850
¥1,850
¥2,050
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥2,400

¥2,100
¥1,850
¥2,200
¥2,100
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥2,400
¥1,900
¥1,900
¥1,850
¥2,600
¥2,150
¥1,850
¥2,100
¥1,900
¥2,100
¥2,100
¥1,850
¥2,100

¥700
¥700
¥1,800
¥700
¥700
¥700
¥700
¥1,800
¥700
¥1,000
¥1,800
¥700
¥1,800
¥700
¥700
¥1,800
¥1,800
¥700
¥700
¥700
¥700

BAY 9805 ~ EMIIUEDET ! 98158
N7 REROUVIHEZESST 9/158
BAYE 203B0MBR—/IHBATY 108138
BAE BEBOMICOU-IHSELHKLS! 9888

NZE RRINDUYIHZEZRIST 98158
BAE U-JiRELL I SNEEEP! 108208
BAY RSEETONTOF2-XOXLLWW-ITY 108208
FINRE CAF—LE) WLETO-RATO-REBTOSMN 9888

NZE RBRINDUYIHZEZRIST 18138
BAY ZHsNELsV)-ITY! 9828

NZAE RERROUVIBEZEISDT 18138
BEBAY REEBETOESN ! IOEER0D 1088

BAY REBEETOLEULEIFLS ! 108218
RNUZE (SAF—LE) 12828
BAY BhxtETO0U—-J% $£1-E3NE0E  IBE

BAE HLOYh—FEQLOTESBRU-I | 108218
NZE RBRINDUYIHZEZRIST 128248
BAH RUWMOEE—RITRIFRLLD | 9838

NZE RBRINDUVIHZEZRIST 128248
BAY $£2-584-£5kE0ME | REBTOESN! 118128
BAY SHtEHEA&RD | FUCSN<ESL 98178
BAE HOEBEIOSNI-ITTY. 10818
BAE HLOYHh—HEOLOTESSBRU-J ! 108228
N7 RERROUVIHEZESST 128258
BAE RLLEEHVDEWL | BFSSN<EEL 10828

BAY V-IXVN-E&PTY ! 10R28
BAH 10898
BAH 108308
BAYE SARKRAEBESKS ! 1Rt/

N7 RERROUVIHEZESST 128258
BA% 108238
BAY WLISTXRTORFRISN | 10R98

JBCEREE&ED Z—-TY£0 2,400

BAY HLoyh—ftxEoLioTEB/RBU-I | 108308
N7Z¥ RERROUVIBEZEIST 187148
BAH 118288
BAY 9858

N7 RERROUVIHEZESST 1/148
BAH BLPDERLLOST | SNEEEDP! 98128
BAE #MOBEOHERLE-XU-T| 9R198
BAY (FFiE) 51583 - E5R B | 9858

BAE (fRiE) 5£52- 554 - ESZEORRE 108248
BAg 203@OBHBR—/IHBHNTYT 118298
NIZE RERROUVIHEZESST 118228
BAY CAF—LH) F2-F41LEORME 108258
BAE <5:455I7 k> 108118
N7Z¥ REROUVIBEZERIST 11/228
BAY SBE+tIEB RIOSHEEH 108188
BAg 203@oBBR-/LHRHNTY 128218

YTV (RiE) 552 - E4 BB 2Rt
BAE 551-553-E581E06M1E | 2818

NIZE RERROUVIHEZESST 9/8148
BAY SEBIEB WOKMAEEH 11328

FBREBTO. LBRBPTOL—BICHHIELLD | (HBR)
FEYHEBBERBREICCEN<E LV ETXDCEMNEBFELTHOET |
BEBORIIWIGTTXRIODROUYITHE |

FBRESTO. LBRBPTOL—BICHHIELLD | (HBR)
FEYHEBBERBREICCEN<EEL). ETXODCEMNEBFELTHHET |
FBIRESTO. £BIRBPTOE—HEICHFEELLD | (HRBR)
FEYHEBBERBRBICCEN<E LSV ETXDCEMNEBFELTHHET |
KIEBORIHEZATODROUYITHE |

FBIRRESTO. £BIRBPTOE—HEICEHFELLD | (HRBR)

—ERIFHIE | 5E308

AEBORIBEBR B ITODROUYITHE |
FEYHEBBERBRBICCEN<E LV ETXDCEMNEBFELTHHET |
AEBORIFLIFITETODROUYTHE |

FBIRRESTO. £BIRBPTOE—HEICEHFEELLD | (HRBR)
FEYHEBBERBRBICCEN<E LV ETXDCEMNEBFELTHHET |
EROOREBRSHTIODROUYITHE |

A1E- £EODOIAERF TOORIUIIHE |

FBIIRESTO. £BIRBPTOE—HEICEHFEELLD | (HRBR)
FEYHEBBERBRBICCEN<EEL). ETXDCEMNEBFELTHHET |
FBIIRESTO. £BIRBPTOE—HEICEHFEELLD | (HRBR)
FEYHEBBERBRBICCEN<E LV ETXDCEMNEBFELTHHET |



