KITAKOGANE BOWL 2025年9月

			KIIA	WUGANE I		2025	T//3		
				IJ	グ予定	?耒			
					<i>/</i>	- 24			
Day	LEAGUE NAME	Entry	Meeting Date	Time	Games	Price	Туре	starts	Info
月	マンデーリーグ	12	1日 8日 15日 22日 29日	AM 9:15	2G	¥1,300	個人戦 9時10分~体操がはじまります!	9月15日	途中参加 1名募集中
	ユーカリクラブ(健康ボウリング教室)		1日 8日 15日 22日 29日	AM 9:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	9月15日	募集中
	Tリーグ	16	1日 8日 15日 22日 29日	AM 10:30	3G	¥2,200	個人戦 20分間の練習ボールが魅力です	10月13日	途中参加 2名募集中
	フラワーリーグ	12	1日 8日 15日 22日 29日	AM 10:30	3G	¥2,000	個人戦 月曜日の朝はこのリーグからはじめよう!	9月8日	募集中
	コガネーゼクラブ(健康ボウリング教室)		1日 8日 15日 22日 29日	AM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	9月15日	募集中
	あじさいリーグ	20	1日 8日 15日 22日 29日	PM 1:30	3G	¥2,000	個人戦 リーグは楽しい!参加者募集中!	10月20日	途中参加 2名募集中
	ひよこリーグ	8	1日 8日 15日 22日 29日	PM 2:00	2G	¥1,300	個人戦 及部優美プロがプロデュースの楽しいリーグです	10月20日	募集中
	プレジャーダブルスリー	20	1日 8日 15日 22日 29日	PM 9:00	4G	¥3,100	ダブルス戦(2人チーム戦) 山崎ブロ・伏木ブロ・及部ブロ参加	9月8日	募集中
	レインボークラブ(健康ボウリング教室)		2日 9日 16日 23日 30日	AM 9:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	1月13日	募集中
	エンジェルウィングリーグ	16	2日 9日 16日 23日 30日	AM 10:00	3G	¥1,850	個人戦 女性参加者も多いリーグです!	9月2日	途中参加 3名募集中
	タンポポクラブ(健康ボーング教室)		2日 9日 16日 23日 30日	PM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	1月13日	募集中
火 -	アフタヌーンリーグ	24	2日 9日 16日 23日 (30日休み)	PM 1:30	2G	¥1,300	個人戦 及部優美プロも参加!初心者も安心	10月頃	募集中
^ _	ゆみちゃんリーグ	8	2日 9日 16日 23日 (30日休み)	PM 3:45	3G	¥1,850	個人戦 及部優美プロと楽しく投げよう!	10月21日	途中参加 2名募集中
	スポンサートリオリーグ (トリオ)	18	2日 9日 16日 23日 30日		3G	¥2,500	トリオ戦 (3人チーム戦)	12月2日	募集中
	MIKAリーグ Silver	12	2日 16日	PM 8:30	3G	¥2,500	個人戦 田中美佳プロのリーグ戦 第1・第3火曜日開催	9月頃	途中参加 2名募集中
	プラチナリーグ	12	2日 9日 16日 23日 30日		3G	¥2,100	個人戦 貸しロッカー付きのとってもお得なリーグ!	10月21日	
	10ピンアミーゴクラブ(健康ボウリング教室)		3日 10日 17日 24日	AM 9:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	12月24日	
	カトレアリーグ	12	3日 10日 17日 24日	AM 10:00	2G	¥1,300	個人戦 楽しい仲間と一緒に投げましょう!	9月3日	途中参加 1名募集中
	ウィンズクラブ (健康ボウリング		3日 10日 17日 24日	PM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	12月24日	
水	スペシャルリーグ	16	10日 24日	PM 1:30	4G	¥2,400	個人戦 第2・第4・第5水曜日開催!及部プロも参加!	11月12日	
	パンダリーグ	12	3日 10日 17日 24日	PM 3:00	3G	¥1,850	個人戦 男性も女性も大歓迎!ぜひご参加ください	9月17日	募集中
	うららリーグ	32	3日 10日 17日 24日	PM 8:30	3G	¥3,000	個人戦 あの姫路麗プロ参加リーグです。	10月1日	途中参加 3名募集中
	ダイヤリーグ	12	3日 10日 17日 24日	自由(先投げ方式)	3G	¥2,100	個人戦 貸しロッカー付きのとってもお得なリーグ!	10月22日	
_	スマイルハイタッチクラブ (健康ボウリン	24	48 118 188 258	AM 9:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	12月25日	
_	コアラリーグ	12	48 118 188 258	AM 10:00	3G	¥2,000	個人戦 楽しい仲間がいっぱい!是非ご参加ください	10月2日	募集中
_	りんどうリーグ	12	48 118 188 258	AM 10:00	3G	¥1,850	個人戦 リーグメンバー募集中です!	10月2日	金中参加 3名募集中
_	レモンリーグ	12	48 118 188 258	AM 10:00	3G	¥1,850	個人戦	10月9日	途中参加 1名募集中
	レディースクラブリーグ	8	48 118 188 258	PM 1:00	3G	¥2,050	個人戦	10月30日	
木	優美ちゃんのニコニコリーグ	16	4日 11日 18日 (25日休み)	PM 1:00	3G	¥1,850	個人戦毎月最終木曜日はお休み!	1月頃	金中参加 2名募集中
_	ハピネスクラブ (健康ボウリング)		48 118 188 258	PM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	12月25日	
_	ステップアップリーグ 🦱 🦉	16	48 118 188 258	PM 1:45	3G	¥1,850	個人戦	10月23日	
	真・大相撲リーグ	12	48 118 188 258	PM 8:30	3G	¥2,400	個人戦 山崎行夫プロ特別参加!	10月9日	途中参加 2名募集中
_	CBF柏支部リーグ (Manager)	8	48 118 188 258	PM 8:30	4G		JBC会員募集中 オープン参加 2,400円		募集中
	エメラルドリーグ	12	48 118 188 258	自由(先投げ方式)	3G	¥2,100	個人戦(貸しロッカー付きのとってもお得なリーグ!	10月30日	
_	フォルツアクラブ(健康ボウリング教室)		5日 12日 19日 26日	AM 9:30	3G		トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	11月14日	70 714 1
_	やまびこボウリングクラブ	8	5日 12日 19日 26日	AM 10:30	4G	¥2,200	個人戦	11月28日	
	フライデーリーグ	8	5日 12日 19日 26日	AM 10:30	3G	¥2,100	個人戦	9月5日	途中参加 1名募集中
金 -	きさらぎクラブ(健康ボウリング教室)		5日 12日 19日 26日	PM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	11月14日	
	たまごクラブ	12	5日 12日 19日 26日	PM 2:00	3G	¥1,850	個人戦 おしゃべりも楽しいクラブ!参加者募集中!	9月12日	途中参加 3名募集中
	ビーンズリーグ	8	5日 12日 19日 26日	PM 2:00	3G	¥1,850	個人戦初心者の方も安心ビーズリーグ!	9月19日	募集中
	三代目ダブルスリーグ	24	5日 19日	PM 8:30	3G	¥2,400	個人戦(隔週)第1·第3·第5金曜日開催!	9月5日	募集中
	ミッドナイトリーグ	12	12日 26日	PM 9:30	3G	¥1,900	個人戦 (隔週) 第2·第4·第5金曜日開催	10月24日	
	サタデーおはようリーグ	12	6日 13日 20日 27日	AM 9:00	3G	¥1,900	個人戦 20分間の練習ボールが魅力です	11月29日	
	ノルドクラブ (健康ボウリング教室)		6日 13日 20日 27日	PM 1:30	3G	¥1,850	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	11月22日	
± -	ロリーグ	12	13日 27日	PM 2:00	4G	¥2,600	個人戦 (2人チーム戦) 第2・第4土曜日開催	10月25日	
	サタデー丸ちゃんリーグ	12	6日 13日 20日 27日	PM 5:45	3G	¥2,150	個人戦 <5:45ラジオ体操>	10月11日	
	ウェルカムクラブ(健康ボウリング教室)		6日 13日 20日 27日	PM 6:00	3G	· ·		11月22日	
	スタツフ対抗リーグ 4人チーム戦	30	6日 13日 20日 27日	自由(先投げ方式)	3G	¥2,100	個人戦 毎週土曜日 夜10時成績更新	10月18日	
	おはようリーグ	8	14日 21日 28日 (7日休み)	AM 9:00	3G	¥1,900	個人戦 20分間の練習ボールが魅力です	12月21日	
	スマイルダブルスリーグ	12	148 288	PM 1:00	3G	¥2,100	ダブルス戦(隔週)第2・第4日曜日開催		途中参加 1チーム募集中
8	Aリーグ(田中美佳プロ参加)	12	21日 (7日休み)	PM 3:00	3G	¥2,100	個人戦 第1・第3・第5日曜日開催!	2月1日	##.J.
	サンサンクラブ(健康ボウリング教室)		78 148 218 288	PM 6:00	3G	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	トリオ戦 健康ボウリング教室卒業クラブ	9月14日	募集中
	プロアマチーム対抗リーグ 4人チーム戦	30	7日 14日 21日 28日	自由(先投げ方式)	3G	¥2,100	個人戦 毎週日曜日 夜10時成績更新	11月2日	募集中
	 リーグ戦にご参加す	ち望(D方は、「次回スタート日上。	 より新規にご参	多加いただ	ナます!	詳しくはフロントスタッフにご相談下さい。		
					_,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				
			ボウリングから	= 0	(古ココ)	△ _ =	1900年の1900年		
			ボウリング教		練習		記録会のご案内		
曜日	教室名		開催日	スタート時間	時間	参加费	備考		

		ボウリング教室	& 練習会・記	記録会のご案内					
曜日	教室名	開催日 スター	ト時間 時間 参加費	備 考					
	朝練 ボウリング練習会	1日 8日 15日 22日 29日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう!(練習会)					
月	夕練 ボウリング練習会	1日 8日 15日 22日 29日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
	山崎行夫プロボウリング教室	1日 8日 15日 22日 29日 PM	7:15 45分 ¥1,800	月曜日の夜は山崎行夫プロのボウリング教室!					
火	朝練 ボウリング練習会	2日 9日 16日 23日 30日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう!(練習会)					
	夕練 ボウリング練習会	2日 9日 16日 23日 30日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
	朝練がウリング練習会	3日 10日 17日 24日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう!(練習会)					
水	夕練 ボウリング練習会	3日 10日 17日 24日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
	棚橋孝太プロボウリング教室	38 108 178 248 PM	7:15 45分 ¥1,800	水曜日の夜は棚橋孝太プロのボウリング教室!					
	朝練がウリング練習会	4日 11日 18日 25日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう!(練習会)					
	正田晃也プロの「正田ゼミ」(講義)	25⊟ AM 1	10:30 60分 ¥1,000	←事前予約制!先着30名					
木	正田晃也プロボウリング教室	4日 25日 (11日·18日休み) PM 1	12:00 45分 ¥1,800	木曜日の昼は正田晃也プロのボウリング教室!					
	夕練 ボウリング練習会	4日 11日 18日 25日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
	山崎行夫プロボウリング教室	4日 11日 18日 25日 PM 1	7:15 45分 ¥1,800	木曜日の夜は山崎行夫プロのボウリング教室!					
	朝練 ボウリング練習会	5日 12日 19日 26日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう! (練習会)					
金	夕練 ボウリング練習会	5日 12日 19日 26日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
M.	佐藤秀樹プロボウリング教室	5日 12日 19日 26日 PM 1	7:15 45分 ¥1,800	金曜日の夜は佐藤秀樹プロのボウリング教室!					
	時本美津子プロボウリング教室	19⊟ PM12	2:30 45分 ¥1,800	月1回・金曜日の時本美津子プロのボウリング教室!					
±	朝練 ボウリング練習会	6日 13日 20日 27日 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう! (練習会)					
	夕練 ボウリング練習会	6日 13日 20日 27日 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
B	朝練 ボウリング練習会	14日 21日 28日 (7日休み) 朝 8	3:30 30分 ¥700	平日は及部プロ、土日は田中プロと一緒に朝練をしよう! (練習会)					
	夕練 ボウリング練習会	14日 21日 28日 (7日休み) 夕方	4:00 30分 ¥700	朝も夕方もお好きな時間にご参加ください。皆さまのご参加をお待ちしております!					
Kitakogane Bowl Tel047-341-9191									